
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Выполнение работы по проектированию и 

строительству волоконно-оптической линии связи 

на участке: ТК №34, ул. Нижегородская – УПУС 

ул. Прямикова, д. 1. 

 

2 Способ закупки Открытый запрос предложений 

3 Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Закупки на официальном сайте 

www.zakupki.gov.ru  

«16» декабря  2015 года 

4 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для 

физического лица Участника, с 

которым заключен Договор 

Общество с ограниченной ответственностью ПКП 

«ИМПУЛЬС» (ООО ПКП «ИМПУЛЬС») 

5 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

Россия, 127015, г. Москва, ул. Староалексеевская, 

д. 5, оф. 250 ИНН: 7723014858; КПП: 771701001; 

ОГРН: 1037739033947, ОКПО 18127617, ОКТМО 

45349000000 

6 Номер и дата заключенного 

Договора 

Дополнительное соглашение № 1/3526 от 

29.12.2015 к Договору №3525 от 29.12.2015 

7 Стоимость Договора 724240,96 рублей, включая НДС 18% 

8 Срок оказания услуг: 29.12.2015- 03.03.2016 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

